
Zarządzenie Nr  29/ 2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 01 marca 2021 roku 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń 

społecznych. 

Na podstawie art. 31   § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( t.j Dz.U z 2020 r. 

poz.1320 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Bajsarowicz  – Sekretarza Gminy do wykonywania czynności                                   

w zakresie prawa pracy, w tym do: 

      1) podpisywania dokumentów z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych 

pracowników Urzędu Gminy w Kobylance, w szczególności: 

a) nawiązywanie i rozwiązywanie stosunku pracy, 

b) nagród jubileuszowych oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

c) zakresów czynności, 

d) nakładanie kar porządkowych, 

e) świadectw pracy, 

f) zaświadczeń o zatrudnieniu i wynagrodzeniu  

g) udzielanie urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy,  

h) zapytania o karalności, 

i) formularzy zgłoszeniowych do ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych, 

j) list wypłat i wynagrodzeń, 

k) sprawozdań GUS, 

l) delegacji służbowych,  

m) skierowania  na badania profilaktyczne pracowników. 

    2) Podpisywania dokumentów z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, w szczególności: 

    a) udzielanie urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy,  

    b) zaświadczeń o zatrudnieniu, 

    c) świadectw pracy,  

    d) zapytania o karalności, 

    e) delegacji służbowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     WÓJT  GMINY 
                                                                                                                    

                                                                                                                      Julita Pilecka 


